
UCHWAŁA NR LIX/531/2014
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Rabowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r.  poz. 594 ze zm. ) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. W miejscowości Rabowice działce stanowiącej ulicę, oznaczoną w ewidencji gruntów 

i budynków, jako: 
- działka nr 27/47, ark. 3, obręb Rabowice, nadaje się nazwę:

Rycerska 
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: EDACB44B-FD2B-4474-B05E-E171D2186FBB. Podpisany Strona 1



ul.
 Ka

wale
rów

 Malt
ań

sk
ich

ul. 
Daglez

jow
a 

( ul. Rycerska )Rabowice

31/22

25/5

23

27/29

26

32

33/1

27/7
27/8

27/9

27/17

27/16

27/24

27/23

27/32

27/22

27/18

27/33

27/25

31/9 31/8

27/11

31/11

27/49 27/12

27/14

27/13

27/19

27/21
27/20

27/26

27/31
27/10

27/15

31/13
31/12

31/14

31/16 31/17

31/10

27/34

27/50
34

27/30

27/38

27/43

27/44

27/46
27/4574

27/28
27/47

27/42

27/48

27/35

27/39

27/27

27/41

27/37

ul. Bliska

1:1 800

Mapa tematyczna
obręb Rabowice

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/531/2014

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 20 maja 2014 r.

Id: EDACB44B-FD2B-4474-B05E-E171D2186FBB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Ulicy położonej w miejscowości Rabowice, która nie posiada nazwy, w rejonie ulic: Bliskiej,
Daglezjowej i Kawalerów Maltańskich, nadaje się nazwę:

Rycerska

Przedmiotowa ulica składa się z działki nr 27/47, która stanowi współwłasność osób
fizycznych i osoby prawnej.

Jeden ze współwłaścicieli zaproponował nazwę dla tej ulicy.

Powyższa propozycja została zaakceptowana przez Radę Sołecką wsi Rabowice oraz
przez Zespół ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz.

Id: EDACB44B-FD2B-4474-B05E-E171D2186FBB. Podpisany Strona 1




